附件1：广西银行学校于2013年3月17日在学校网站中发布的《关于广西银行学校从未向社会发布〈广西银行学校2013年度公开招聘工作人员公告〉的声明》

关于广西银行学校从未向社会发布

《广西银行学校2013年度公开招聘工作人员公告》的声明

兹郑重声明，截2013年3月17日止，广西银行学校从未向社会发布《广西银行学校2013年度公开招聘工作人员公告》，目前在网站上发布的《广西银行学校2013年度公开招聘工作人员公告》的公告纯属虚假公告，凡参加虚假公告应聘所带来的后果由应聘者本人自负，学校概不负责，如有不明之处，请直接与广西银行学校人事科（0771—3240084）、纪检监察室（0771—3278961）的工作人员联系，联系地址：广西南宁市大学东路91号，邮政编码：530007。

特此声明。

                         广西银行学校

                             二〇一三年三月十七日